АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 июня 2024 г   № 22

с Сухая Берёзовка

О проведении месячника по

по пожарной безопасности на

территории Сухо-Берёзовского

 сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.121994 № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжение «О мероприятиях по подготовке и проведению месячника по пожарной безопасности на территории Бобровского муниципального района» от 20.06.2024 №213-р в целях улучшения пожарного состояния жилищного фонда, усиления контроля за соблюдением правил пожарной безопасности, сохранения жизни и здоровья населения и предупреждения  пожаров на территории Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:

1.Провести  месячник по пожарной безопасности с 01.07.2024 по 01.08.2024.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению месячника пожарной безопасности на территории Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в 2024 году (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Сухо-Берёзовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                       О.В.Маделина
                                                                                  Приложение №1 к распоряжению

                                                                               администрации Сухо-Берёзовского

                                                                                  сельского поселения Бобровского

                                                                                                  муниципального района

                                                                                                      Воронежской области

                                                                                                           от 24.06.2024№ 22

                                                       План

мероприятий по подготовке и проведению месячника пожарной безопасности на  территории Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского      муниципального района Воронежской области в 2024 году

	№

п/п
	Наименование  мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Примечание

	1.
	Информирование населения о проведении мероприятий  в рамках месячника пожарной безопасности
	в течении месячника
	Глава поселения О.В.Маделина

	2.
	Организация и проведение собраний населения по обсуждению вопросов пожарной безопасности, проведение дополнительных инструктажей населения по мерам пожарной безопасности, распространение памяток
	по отдельному графику
	Глава поселения О.В.Маделина

	3.
	Обновление противопожарной минерализованной полосы, окос от травянистой растительности территории, очистка свалок мусора на территории села Сухая-Берёзовка
	по отдельному плану
	Глава поселения О.В.Маделина

	4.
	Проведение ревизии, установленных на водопроводных сетях пожарных гидрантов
	в течении месячника
	Глава поселения О.В.Маделина

	5.
	Представление в администрацию Бобровского муниципального района сведений и отчетного материала (в т.ч. фото и видео) о проведенных мероприятиях месячника пожарной безопасности
	до 31.07.2024
	Глава поселения О.В.Маделина